（校名）OO學年度第 OO次性別平等教育委員會

會議紀錄

一、 時間：   年   月   日（星期 ）上（下）午 時 分

二、 地點：

三、 主席：

四、 出席人員：詳簽到簿

五、 主席報告：

(一)本校校安序號第 000000號案性平事件之調查報告已送至性平

會，請各位委員討論審議。

(二)本次會議提供之資料均有編號，會後需收回，請各位委員會後

不得討論或將會議內容告知無關他人。。

六、 提案討論：

案由一：本事件(校安序號第 OOOOOO號)事實認定為         ，相關

        懲處建議為          ，請討論。

決議：

（一） 同意調查報告之事實認定及懲處建議。

（二） 同意調查報告之事實認定，不同意調查報告相關懲處，原因

為         ，建議改為         。

（三） 應採投票表決方式，註明決議人數並加註反對意見（例：000

委員認為本案應組調查小組，理由為…）。

說明：依據教育部 101年 11月 16日臺訓(三)字第 1010211343號書函說明四建

議：「，調查小組乃協助性平會調查之性質，調查小組之調查結果依法

雖無明文必然拘束性平會，調查權責最後仍由性平會負責，惟事件於調

查過程似僅調查小組成員有實際訪談相關當事人，對於事實認定似應儘

量依據調查小組所做之調查報告，倘學校性平會不採原調查小組報告（或

僅採認部分報告），自應對未來相關機關調查負起說明及可能之法律責

任。

結案會議紀錄範本

請依實際情況填寫

案由二：本事件相關人員之後續具體輔導措施，請討論。

決議：

（一） 行為人：（依調查報告建議之懲處內容分配）

如：記過移送權責機關、八小時性別平等教育相關課程（內容

與執行單位）

（二） 被行為人：（持續案件發生時進行之輔導或依據調查報告建議

後送學諮中心）

（三） 學校部分：（依調查報告建議交由各處室改善）

七、臨時動議：無

八、散會：000年 00月 00日 00時 00分

承辦人              執行秘書               校長

    （校名）OO學年度第 OO次性別平等教育委員會

會議簽到表

時間：  年  月  日（星期  ）上（下）午  時  分整

地點：

主席：                                紀錄：

出席人員：（依據性別平等教育法第 9條）

姓名 性別

身分代表（教師代表、職工代表、家長代

表、學生代表及性別平等教育相關領域之

專家學者）

簽名

出席性別比例：(女)_____：(男)_____

附註：請學校承辦人員注意，委員會人數應為奇數，且女性人數需多餘男性。